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Dom. Z czym nam się kojarzy? To cztery ściany, dach nad głową, własny kąt... Ale to także
rodzina. Rodzina, dla której dom jest schronieniem, bezpieczną przystanią. Jak zapewnić jej
pełne bezpieczeństwo, ciepło, a przy tym... zaoszczędzić? Osiągnięcie tych trzech celów jest
bardzo łatwe i nie wymaga od nas korzystania z usług wielu firm, szukania w różnych
salonach najbardziej korzystnych ofert - to wszystko dostaniemy u jednego producenta -
firmy Aldo.

Ciepło „ucieka” z naszych domów najczęściej przez dach, nieocieplone ściany, nieszczelne okna i drzwi oraz bramę
garażową. Wraz z ciepłem tracimy przez to pokaźne sumy na dogrzewanie domu. Niewłaściwie zabezpieczone domy
są zaś łatwym łupem dla włamywaczy, a, jak podaje raport Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, tylko w marcu br. w województwie śląskim odnotowano 1163 kradzieży z
włamaniem. Sprawia to, że zabezpieczenia są tym, co jest dla nas istotne w wyborze okien i drzwi do naszego domu
czy mieszkania. Remontując lub budując dom, liczymy się też ze sporą inwestycją pieniędzy. Nie chcemy jednak tracić
czasu na przeglądanie ofert, szukając tej najtańszej. Kto buduje lub remontuje wie, że zakupy w jednym miejscu
pozwalają zaoszczędzić godziny poszukiwań i wizyt w różnych sklepach i salonach, a na ogół wiążą się z dodatkowymi
zniżkami. Mieszkańców Śląska Cieszyńskiego, którzy poszukują stolarki okiennej i drzwiowej dla swojego domu czy
mieszkania zachęcamy do skorzystania z najnowszej oferty firmy Aldo z Puńcowa - lokalnego producenta okien,
drzwi i bram garażowych.

Po pierwsze – okna dla ciepła

Najnowsza oferta okien Aldo to nowe, lepsze okna PCV produkowane na bazie popularnych w Niemczech, a teraz
także Polsce, profili Schüco. To, co wyróżnia parametry nowych okien, to doskonała izolacyjność cieplna oraz znaczna
oszczędność – dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii okna z profili Schüco umożliwiają obniżenie zużycia
energii nawet o 80%! Jak jednak wiadomo, energooszczędność to nie wszystko. Zależy nam też na ciszy, spokoju i
bezpieczeństwie. Okna produkowane przez Aldo spełniają również te warunki - doskonale chronią przed hałasem i
warunkami atmosferycznymi, a dzięki zastosowaniu nowoczesnych okuć marki WinkHaus gwarantują wysoki
stopień ochrony przed włamaniem. Bezpieczeństwo i jakość okien zostały potwierdzone przez kompleksowe
badania systemowe. O wysokiej jakości najnowszych okien Aldo pisaliśmy już wcześniej – zobacz: „Niższy rachunek
za prąd?”

Po drugie – drzwi dla bezpieczeństwa

Nowością w ofercie firmy Aldo są wejściowe drzwi aluminiowe. Aluminium jest trwalsze i odporniejsze od PCV i
drewna, w dodatku pozwala sporo zaoszczędzić – obniżenie zużycia energii jest efektem lepszej izolacyjności cieplnej,
jaką zapewnia grubsze wypełnienie drzwi. Drzwi z aluminium to stabilne zabezpieczenie domu i bariera nie do
pokonania przez włamywacza, ekstremalne warunki atmosferyczne, rdzę, ogień czy czas. Dzięki ich wysokiej
wytrzymałości mechanicznej, nie sforsuje ich nawet najbardziej uparty włamywacz. Jednak funkcjonalność to nie
wszystko – dostępne w ofercie drzwi aluminiowe wyróżnia także niepowtarzalna estetyka i niezwykle bogate
wzornictwo. O innych zaletach przeczytasz w archiwalnym artykule: „10 rzeczy, które powinieneś wiedzieć o
amelinium”.

Po trzecie – brama dla oszczędności

W sytuacji, gdy garaż znajduje się w bryle budynku, zawsze zaleca się instalację dobrze ocieplonej bramy garażowej.
Jedne z najlepszych bram garażowych na rynku produkuje niemiecka firma Hörmann, której Aldo jest
autoryzowanym przedstawicielem w Polsce. Takie bramy to doskonałe zabezpieczenie przed włamywaczami, a to
dzięki funkcji automatycznego ryglowania w prowadnicy, które zabezpiecza przed podważeniem. Jako że ryglowanie
działa mechanicznie, bramy chronią nawet w razie awarii zasilania, czyli wtedy, gdy konkurencyjne mechanizmy
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przestają działać. Dzięki właściwościom termoizolacyjnym, bramy z oferty firmy Aldo sprawdzą się zarówno w
garażach połączonych z domem, jak i wolnostojących, w których ważne jest obniżenie kosztów zużycia energii.
Dodatkową zaletą produktu jest cicha praca bramy. Więcej na temat bram segmentowych marki Hörmann
przeczytasz tutaj: „Zamień ją na lepszy model”.

Zamontowanie takich okien, drzwi i bram garażowych oznacza spełnienie trzech wymogów bezpieczeństwa. Nasz
dom jest zabezpieczony przed włamaniem i utratą ciepła, a my, korzystając z kompleksowego rozwiązania,
oszczędzamy. - Kompleksowość się opłaca, bo można zaoszczędzić wiele czasu i pieniędzy na transporcie, a
w przypadku naszej firmy, skorzystać także z atrakcyjnego rabatu. W ten sposób można dobrać spójne
rozwiązania, które będą gwarancją funkcjonalności i estetyki. Osobom, które decydują się na zakup
zestawu oferujemy atrakcyjne zniżki - tłumaczy Tomasz Ziemiński z Aldo.

Więcej szczegółów dotyczących kompleksowej oferty Aldo znaleźć można na stronie: www.okna-aldo.com.pl.
Zapraszamy także do salonu firmowego, mieszczącego się w Cieszynie przy ul. Kojkowickiej 2.
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